
FOND VYSOČINY
PROGRAM „ÚZEMNÍ PLÁNY 2023“

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran ve smyslu § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

(FV02882.0004)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana
(dále jen “Kraj") 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 217808983/0300

a

Obec Křídla 
se sídlem: Křídla 1, 592 31 Křídla
IČO: 00842648
zastupuje: Lukáš Čech, starosta obce
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 38529751/0100

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Návrh územního plánu Křídla", blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1/7



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 136 500 Kč (slovy: jedno sto třicet šest 
tisíc pět set korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 182 000 Kč
Výše dotace v Kč 136 500 Kč
Výše dotace v % 75 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 25 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 45 500 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 25 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 

2/7



poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nej později do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 30. 9. 2024. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
po schválení zadání územního plánu zastupitelstvem obce tj. od 3. 3. 2023. Pouze v tomto 
období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznateíné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví. Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznateíné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákupy ostatních služeb - dokumentace návrhu územního plánu pro společné 

jednání, vyhodnocení vlivu územního plánu na udržitelný rozvoj území (pokud 
dotčený orgán ve svém stanovisku uplatnil požadavek na zpracování vyhodnocení 
z híediska vlivů na životní prostředí (SEA) včetně zpracování hodnocení důsledků 
na soustavu Natura 2000), nezbytné náklady na pořízení mapových podkladů 
- digitalizace mapových podkladů,

b) investiční nákupy a související výdaje - dokumentace návrhu územního plánu pro 
společné jednání, vyhodnocení vlivu územního plánu na udržitelný rozvoj území 

3/7



(pokud dotčený orgán ve svém stanovisku uplatnil požadavek na zpracování 
vyhodnocení z hlediska vlivů na životní prostředí (SEA) včetně zpracování 
hodnocení důsledků na soustavu Natura 2000), nezbytné náklady na pořízení 
mapových podkladů - digitalizace mapových podkladů.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznateíné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV2882.0004",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

4/7



f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 31. 10. 2024. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- na datovém nosiči grafická a textová část návrhu územního plánu pro společné 

jednání ve formátu *.pdf nebo *.doc nebo *.docx (textová část) vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.

g) doručit Kraji po vydání územního plánu digitální data čistopisu územního plánu ve 
formátu *.shp, včetně infotextů ve formátu *.txt. Součástí musí být i georeferencovaný 
rastr všech výkresů územního plánu,

h) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
i) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČL 11 této smlouvy,
j) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až 
v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

k) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
I) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. j) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- umístit na výstupech projektu - na textové a grafické části podpořené etapy 

územního plánu a také na vydaném územním plánu (tzv. čistopisu) - „Sponzorský 

5/7



vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na 
www, kr-vvsocjna.cz/pubiicita,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www. kr-vysocí na. cz/pu bl icita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít

ČI. 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezí smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Lenka Ryšavá, tel: 564 602 270, email: rysava.l@kr- 
vysocina.cz.

6/7



4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Ol. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
13. 6. 2023 usnesením č. 0318/04/2023/ZK

V Křídlech dne . 228 6:. 2043 V Jihlavě dne

/oBE CP
_. 2.7- é 7 N
*”* * 4 a )
/ * -a *.....................................á.....égun.4.... ) .......

' Lukáš Cech N * / /
starosta obcetg fP •/

7/7

.... 24:%:2ca3
; , n

' Ilu }

• V-**}.... .....
Mgr. Hana Hajnová 

náměstkyně hejtmana

Krajyysoana Jeaj
I I



ZADOST O POSKYTNUTI DOTACE Z FONDU WSOČ^Y

Evidenční čisio 12adaiel lévvpiupe

Kód elektronické žádosti oo
hnainm /yplnni dost Mltknéte na 
D0eslat data v ranlav; lo/mezte}

UZEMNÍ PLAN 2023Název programu

í Název projektu : Uzenin^ plan Křidia
#SB*smmsS-sSTSaMgsseeMeBtasKessrsgmrmmerarisassrssmemesesmmemesserrsxesssssxutrmsestmsmpmessreemsrsrsmssssreasmnssseznemsmasssmmnssmssmmmmmsmspussesssassssasewamssagem

Co 00842648

Přesný nezen Obec Křidle

. Pravn Právnická osoba ™ obec

í : Uhce čp Kndia 1

i identifikačni údaje žadatele Obec Kndh

: PSC 59231

í : Sidlo poty Khidla

; Název banky 0100 Komerční banka, a.s..

i Cislotu 38529751/0100

: ' Tpui
: Statutární zástupce žadatele 
í V oioadé kdy pro právní úkon Jméno Lukáš

í podání žádosb Je nutné více osob. ' Přimeni Čech
; uvedou se všechny tyta osoby • -. .. .. ... •••• ....-. -.. . .. —---- -- ---------------

Funkce starosta

í ' Titul
í Statutární zástupce žadatele r....
g, ,, ", .

í Monipade hdy pra právní úkon ,
í podání žádosti je nutné vice osob. . Phjmen 
! uvedou se všechny tyto osoby - — -
; : runKOS'



. fr! zástupce žadatele 
: nl koyoroprávniukor 
: i8dfost /5 nutne Vte 0se0 
od, 50 všechny osoby

t zpracoval (kontaktní
- projektu)

dentifikačni údaje
izovatele (vyplní jen žadatel, 
okud je příspěvkovou 
ganizaci zřizovanou obcí)

an

’. Lokalizmce projektu SprAvTi bceKšidlatk.u Knd$a>

ti‘e v yoké obci bude projek; 
suiivcvan (ná^ev obce včediě

95//. v popedé, že bude 
de ace projektu prob/het na 
nav více obci tak je vypište 
bo v pupedě dopadu na vétší 
omi uveďte vyšší adniyvstrativní 
inotku (např. obvod ORP. okres. 
iý

Odůvodnění projektu a jeho

opište qg vás k podání žácost 
vdá jeká je výchccď situace, jaký 
ob/ém chcete vyřešit: co tim

dosáhnout jaké (sou cíle 
cypktu - co chcete vJepSít:

Stvejci uzemni plán (ÚPO 7 'oku 2006 zmna ČJ rok 
2015 zrne č.H z roku 2018) je zpracován podle stare 
iegisiativy na starých katastráinich mapách. Z důvode 
většího počtu obdržených žádostí po občanu o 
zpracovaní změny stávajícího platného znni UP, došlo 
zastupitetshg obce k názoru, že zpracováni nového UP 
dle dlatné egslativy bude : z dlouhodobého hlediska 
přinosně/i (platnost stávapcíhc UP by byla koncem 
roku 2028 zrušena) a také ekonomičtější.



3. Popis projektu
Popité ca konkrétně buae 
obsňheia projektu, co chcete 
poncovaL budovat,, cy/epšovat 
arganaQvai atp. v jakeor 
oínožsiví a uccsehu • uvece 
vakJadiv pararaet^y popektu (kokk 
Č&hGÍ

•0*80 a /0eKi. 6 2rGcovBr UZemmho olan. 
p:0 cele $,3vn uzer poce Kdi v sduladu : diAs 
3nnins zkona c 183200630 . o uzemnim pland, 
3 s14v80n 1; ‘au 3 mno orovdcimi gedpy v 
plemhen znn :zvišt vyh • 500/2006 St a vyn 
607/2000 Mo V iatnem zn0//;.
lzemn íp:-; 000 vyhotoven dle lednotnenc 
stenda*u z6mne m18N08803 
dokumentaq r

uzemn man 0ude ooshovat 
aTextov čas
b, Brafqsa část (výkresy
- Zkiedin členén odeon 1 6 000
- iHlavn vykrss 1 5 000
- /erejné prospěšné stavby, opatřeni a asanace idl 
potřeby} ' 5 000
- Porad zmén j uzeno (die potřeby} 1 5 000
• výkres 5 oN/*y requlačnho piánu (dle potřeby: 1 / 
000 '

Oduvodnén uizemnihe pian oude obsahovat
al Textová část
b] Graficka část (vykresy)
- Koordmscne výkres 1 5 000
- Sir vztahy -00 000 11 50 000)
■ ■■■ Předpokládany zabor pudnihc fondu 1 5 000

Počet vyhotoveni
• Návrh UP ke společnému jednáni - 2x bšíěna forms a 
1x íďgkaioě
- Úprava návrhu UP ke společnému jednáni - 2x tštene 
forma a 1 4 digttaln
- Konečná verze UP pro vydáni (čistopis) - 2x tišténe 
forma a 3x digitáln ve strojové čitelném formátu die 
jednotného standardu UPD

4. Cílové skupiny projektu 
^opište konw feabzace projektu 
poowže. jaký to bude mil pro né 
konkréhú přinos, jak iq 2lepši 
jejich padminky atp

Obec občané obce vlastnic pozemku a nemovitost 
stavebr úřad úřad územního plánování



Pfodpokládaný časový 
: m o nogra mn realizace 
oektu . začátek/ukoneni

0/8**1
1/79 zahájeni a ukončer^
- ealizanich fázi
:96/0 í^apř výběr

: .3 16 prače mastní sealzace
:n0 ; v nnpade orgarucace 
■r^vvasDortQcni akce uvedše 
0*1 lecrdc repho konanr poku- 
/500 roámy přesná data, ak 
e07e kalendani měsíc

6. Organizačni a odborné 
zabezpeceni projektu 
‘ : 60 vaše skiiš&nosc s
• -341., cc: podobných akcí, jaké

■ 24 gkusenost s reaksací
” ,w,o7r (vodévánr žádosti, kdo
- pro/eyf realizovat {pěmo
: ■ io/hehoprostřednict/imn

. ■■ ‘ • e ósmy; také crgamzačoi
, . hvdeie muset podmkriobt

' : ■ /'; sk‘ Oyí z re a / iZ0 Vel r i. / S K é
* -m-i masks vydán pro zdárný 

r^nnář: projekíu

sec bohaté zkušenosk z dotačních hittaft.
Vypisovaných v rmne Kraje Vysoina jako jsou naph.
- MISTN! AGENOA 21 A ZDRAV- 2030 V KRAJ
V/YSOCINA ktere realizuse yz od roku 2011
. O 2 $ I 3 / Ak N X O V A k y 68 { ) C. IŘ V
- ODPADY . OBĚHOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Celkove náklady na 
i projekt : 182 000 : Kč 100,00 : %

■ Požadovaná výše 
dotace : 136 500 : Kč ■ 75,00 : %

7 Rozpočet projektu
U řadaishL kteří mohoe cpiatnit 

odpočet DPH na vsú/pu. se
áklady uváděp bez DPH Ostatní 

■ .elé sváděp náklady včetně

- 2 mno mvesteni
< dotac8

■ ■ 2 Jeho nerivestcn/
i tíomce

: 136 590 i Kč i 100,00
M-.....i.., • --A..........

. Kč ,00

% .

: % :

částky uvádějte v celých Kč j Spoluúčast žadatele j 45 500 j Kč : 25,00 j % i

. -: toho vestn 
j SQOkíúŮ&d i 45 500 1 Kč j 100,00 I % .

i - d foho neinvestiční
: //asi ! Kč í .00 • 9 :

8. Rátcovstvi DPH u žadatele (zakřkujte yhodn vanantus)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelnych pinene ptijatych v souvislost $ 
hnancovanim daného projektu nemá narok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatei je plátcem DPH a u zdaniteinych pinéni okatýgh a scuisiost s
hnancovanim daného projektu má nárok na odpočet daně z padané hodnoty



-a0ale ile/ plwem •22- 

$ dentifikace 0300. v nicn má adatel primy podil a vyůe tohoto podilupoche .. 1
2 250/20000/30 0/0200/0ye/pravcechiižeiri/pupekl- $70e. odist 3 9/8/7 •

Modile/ 6 nIv/ei obonodn 000 Mežmnvaae ; ) : :koig 1 90^20^2 Sb o oodi.
K0/00a/0h e 2000 D02065/5h precpis, "ratck 0800 03312/*2/c (vede pxy.akchacn 904 
• invoh orvnckýeh os0b8ch Pok^c 0/avrk 3008 1617:,* p/y chocni podii . "*ci ■ 
preve*yee esc08oh 900 00*oC /6 radate ‘v/ka suh . •au 1/*e /vecanca babulkk nev vomu .

j Pořadové
| číslo

...... ... . ■
: VýŠ® podilu •j 2,, 1 Název právnické osoby,, v niž má žadatel přímý

j " j podi

j 7 75021421 {zšaMšKridla 100-7***... -*m"T...................... Í--------""" -.........   • • ........................................       •- v-*...... . ....................... . ...... ----------------------- .Pa-)—............

i .. . 2 i 70934258 i SvaZek 000. Mikrofemon Novoméstsko 3.33
L 3. . : 43383513 í Svazek obc uvu 33a/3k0 0.45} • • •3 4 i 75130165 í Sdružen, msir *,,3321, 0.05
í 5 i ;..... .......-......... - .. ...........................-__ ____ __ - - •
: 6r z i i
I 8
í 9
i 10 _ . . J__ - ______ •. .......z .... - —-----——.......

orpadě potř&bv /zvedte v or/0z6 2 2ácozt

10. Prohlášeni žadatele, že zajisti podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Zadatel prohlašuje, že zajsti podii na spolufinancovaní projektu a souhlasí se zveřejněnou 
svého jména (obchodního ména). adresy (sidla) nazvu projektu a výše poděšené dotace p/ 
účely adiministrace Čerpání prostředku z Fondu Vysočiny

11. Prohlášení žadatele o vypořádáni závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizaci zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vo 
státnimu rozpo&u se p&važup závazky vu& fin&ocnuriu uadu Správě sociálního 
zabezpečení zdravotním popštčvnám a O&lm správě- za stámí fondy se považuji Státní fcmd 
životního prostředí. Pozemkový fond.. Státní fond mzvcje bydieni a Státní fond dopravní 
infrastruktury].

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetni 
období shodné $ kalendářním rokem a žadatel který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, .že používá účetní období (hospodářský rok) od do .

13. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než 1500 ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy i pozemky), má vypořádány • jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost

14. Seznam dokladů (Uvedfe seznam všech dokladu, které k žádosti přikládáte a Qčiskyte 



s"osen 20 o schvalen zadan <2- 2* n0 3. 
:01m sm’cuvy a dilc s prgjektantemizhenyele

Kr
aj

 V
ys

ec
m

e
**

* 
1*

82
8%

, 51
60

1

dne 3 3 202
Razitko jmene/a a podpis/y 

statutárnihc 
zstupce/zástupcu adatele


